ATA DE POSSE DOS MEMBROS DO CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR­
CAE E ELEIÇÃO DE PRESIDENTE E VICE-PRESIDENTE DO MUNICÍPIO AGUAÍ.

Aos oito dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e um, às 1 7h, reuniram-se na sala de

reuniões da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura para posse os membros

eleitos para o quadriênio de 2021 a 2025. Foi designada para conduzir a assembleia a Sra.

Patrícia Ferreira Zavarize Tenório, que ressaltou a importância da participação no CAE, como

Controle Social, na aplicação dos recursos repassados e na alimentação oferecida aos

educandos, destacando ainda que a participação no Conselho é relevante trabalho social

gratuito. Foram empossados os representantes do Poder Executivo: Titular - Cléber Augusto

de Melo Martins - CPF: 283.279.638-99; e Suplente - Kátia Cilene Paiva Morelatto - CPF:

249.555.638-80; do segmento dos profissionais da área da Educação; Titular - Alessandra

Elvira Simões Bento Oliveira- CPF: 158.712.958-27, Suplente- Eglair Aparecida Ceresino Gockos

- CPF: 128.682.338-21; Titular- Priscila de Mendonça Costa - CPF: 359.398.218-80 e Suplente

- Zelinda Gabrielli Miguel da Costa - CPF: 459.951.368-79; do segmento Pais de Alunos:

Titular - Warley José dos Santos - CPF: 307.142.368-37, Suplente - Débora Da Silva Luiz -

CPF: 407.525.458-50; Titular - Manoel Sivanildo de Souza Macedo - CPF: 271.217.068-73 e

Suplente - Márcia Paula Machado de Oliveira - CPF: 154.552.598-65 e do segmento

Sociedade Civil: Titular - Silvia Helena Mariano - CPF: 250.838.769-16; Suplente - Iolanda

Janaina Mendes da Silva- CPF: 419.198.458-60; Titular-Rosemary Teodoro de Paiva- CPF:

024.746.918-12 e Suplente - Iraci Inácio - CPF: 064.456.198-00. Após a efetivação da posse

foi colocado em votação a escolha do Presidente e do Vice-Presidente do Conselho de

Alimentação Escolar- CAE, quadriênio 2021-2025. Após todas as considerações procederam­

se às eleições, com o seguinte resultado:

Nome: Função
Alessandra Elvira Simões Bento Oliveira I Presidente
Priscila de Mendonça Costa Vice- Presidente

AsJinaturas

Agradecendo a presença de todos, foi encerrada a presente reunião e nada mais tendo a
acrescentar redigi a presente que será assinada por mim e por todos os presentes.
Aguaí, 08 de março de 2021.

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2